商丘市梁园区农业农村局梁园区 2024 年财政衔接推进乡村振兴

补助资金(第一批)产业加工项目结果变更公告

河南顺晟达工程管理咨询有限公司受商丘市梁园区农业农村局

的委托,就商丘市梁园区农业农村局梁园区 2024 年财政衔接推进乡

村振兴补助资金(第一批)产业加工项目进行竞争性磋商采购,现就本

次磋商采购结果变更公告如下：

一、项目概况

1、项目名称: 商丘市梁园区农业农村局梁园区 2024 年财政衔

接推进乡村振兴补助资金(第一批)产业加工项目

2、招标编号：商政采〔2024〕322 号

3、项目编号：商梁财采磋-2024-22

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：383.457090 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 05 月 28 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2024 年 06 月 12 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：丁红华,孟计划,侯军伟(采购人代表)

四、变更内容：

原公告内容：

经商丘市梁园区农业农村局确认成交供应商如下：

成交供应商：河南正天建筑工程有限公司

成 交 价：3832860 元 大写：叁佰捌拾叁万贰仟捌佰陆拾

元整

注册地址：河南省安阳市林州市茶店镇明德路 9号

主要成交标的

工程类

名称：商丘市梁园区农业农村局梁园区 2024 年财政衔接推进乡村振兴补助资

金(第一批)产业加工项目

施工范围：施工图纸及工程量清单包含的全部内容

施工工期：60日历天

项目经理：侯利杰

执业证书信息：二级建造师注册证书、豫 2412022202310191

现变更为：经商丘市梁园区农业农村局确认成交供应商如下：

成交供应商：河南鼎展建筑工程有限公司

成 交 价：3832000 元 大写：叁佰捌拾叁万贰仟元整

注册地址：商丘市睢阳区归德路南段一品江山小区 26#楼 1单元

1802 号

主要成交标的

工程类

名称：商丘市梁园区农业农村局梁园区 2024 年财政衔接推进乡村振兴补助资

金(第一批)产业加工项目

施工范围：施工图纸及工程量清单包含的全部内容

施工工期：60日历天

项目经理：夏道恩

执业证书信息：二级建造师注册证书、豫 241202153157

五、变更原因：

河南顺晟达工程管理咨询有限公司于 2024 年 6 月 12 日在《全国

公共资源交易平台(河南省,商丘市)》发布了本项目的结果公示。在

公示期间商丘市梁园区农业农村局于2024年 6月13日收到了本项目

原第一中标候选人河南正天建筑工程有限公司送来的放弃函。原第一

磋商候选人河南正天建筑工程有限公司，因公司项目经理 侯利杰(注

册证书编号：豫 2412022202310191)身体不适，故不能担任此项目的

项目经理，为了避免本项目不能按时完工，交付使用，该公司出具自

愿放弃函，自愿放弃此次项目。

依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条规定:

中标或者成交供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审

报告推荐的中标或者成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标或

者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动，现确认第二中标候选

人河南鼎展建筑工程有限公司为第一中标候选人。

以上情况已书面报告行政监督部门，并经行政监督部门同意后现

顺延第二磋商候选人：河南鼎展建筑工程有限公司为第一磋商候选人。

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《建设工程招标代理合同》约定及相关规定收取，

具体标准参照河南省招标投标协会（豫招协【2023】002 号）文件收

取代理服务费。收费金额：40320.00 元。

七、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

八、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对成交结果有异议的，可以在结果公告发布之日

起 7个工作日内，以书面形式同时向采购人或采购代理机构提交质疑

函（加盖单位公章且法定代表人签字）原件，由法定代表人或其授权

代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原

件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规

定向相关监督部门投诉。

九、其他补充事宜：无

十、联系方式

1.采 购 人：商丘市梁园区农业农村局

联 系 人: 杨先生

电 话：0370-2276792

地 址：商丘市梁园区民主西路 70号

2.采购代理机构：河南顺晟达工程管理咨询有限公司

联系人：孟女士

电 话：15136018693

地 址：商丘市示范区中州路与侯恂路交叉口西北角国奥玫瑰园 3号

楼 11 楼

河南顺晟达工程管理咨询有限公司

2024 年 06 月 14 日